
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

SVEIKATOS IR SOCIALINĖS APSAUGOS KOMITETAS 

Berta Stasiškienė, (8 458) 71 460, 8 612 17 913, b.stasiskiene@rokiskis.lt  

 

 

 

 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos                                                  2024-03-14   Nr. TVS-1.33-12 

Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto nariams                               

Merui Ramūnui Godeliauskui 

Vicemerei Audronei Kaupienei 

Administracijos direktoriui Valerijui Rancevui  

Socialininės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjui Vitaliui Giedrikui 

Socialininės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjo pavaduotojai Daivai Kilienei 

Socialininės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausiajai specialistei Zitai Čaplikienei 

Teisės ir personalo skyriaus vedėjai Reginai Strumskienei 

 

 

DĖL KOMITETO POSĖDŽIO SUŠAUKIMO 

 

 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-102 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 194.1 papunkčiu: 

 Š a u k i u  2024 m. kovo 19 d. 14 val. Rokiškio rajono savivaldybės 1 a. salėje Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto posėdį. 

 T e i k i u posėdžiui svarstyti klausimus: 

1. Dėl Rokiškio socialinės paramos centro ir Obelių socialinių paslaugų namų 

reorganizavimo. Pranešėjas – Vitalis Giedrikas, Socialininės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas. 

 

  

   

 

Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkė                       Dalia Maželienė 

 

 

 

 


